
.265,11{l
,459,030 

l

-39,789 
l

233,706

0
0

0
0
0

0
0
0

0

0
0
0

0

0

0

111.265,

0

0

0

C

0

0

0

(

8,161,82r]

1,759,628

93s,31 8

5,466,876

0
0

0

0

I,l6't,821

8,426,935

2,218,658

975,1 07

5,233,170

0

0

0

0

8,426,935

0
0

0

0

8,259,257

8,299,2571

2,125,6201

975,1071

5 198,5301

Gasto ilo Etlquetado (|=A+B+C+D+E+F+G+H)

AREA ADMINISTRATIVA

AREA COMERCIAL

AREA ÍECNICA

ll.GaBtoEtiquotado (|I=A+B+C+D+E+F+G+H)

AREA ADMINISTRATIVA

AREA COMERCIAL

AREA TECNICA

llll. Total de Egreso§ (lll r I + ll)

0

0

0

0

8,161,82r

8,161,821

1,759,628

s35,318

5,466,876

,¿/

E

L.A.

(_

ZAMORA ZAMORA.

DECLARAMOS

REFERENTE A
DE APAN,

L.C.P. SOTERO GARCÍA RAMÍREZ.

LA RESPONSABILIDAD DERIVADA DE CUALQUIER

ABLE Y

Com¡sión d6 Aguá Potable y Alcantarillado del itunic¡pio dE Apan (a)

Estado Analítico del Ejercic¡o del Presupuqsto de Egresos Detallado. LDF

Clasifi cación Adminiotrativa

Del 1 de Enero al 31 de Dic¡embre de 2021 (b)

IPESOS}

Concepto (c) Subejercicio (e)
Aprobado (d)

Ampliacionesi
lQad¡¡ala¡*l llodiñcado Devengado Pagado

ING.

DE


